C A P U T X I I I .

De Amore. Quæ sit ejus natura, quæ causa, qui effectus. De ejusdem remediosis. Addita quedam in Odio.

1. **A** Mor, complacentia boni est; illa, scilicet, prima impressio, quæ afficitur appetitus, dum bonum cognitum ei placet. Hoc cohæret universi Orbis; coque subacto, qui primum inter effectus locum tenet, facile reliqua turba debellabitur. Bonus amor illuc tendit, unde sumpsit originem: ad bonum accedit; quia à summo bono procedit. Discute vitam tuam, & in statera distracti examinis appende cor tuum. Observa quis in eo prævaleat amor: id enim quod in lance dilectionis præponderat, hoc tibi Deus est, hoc idolum quod colis. Ideò præcipit Deus, ut eum toto corde diligeres, præoccupare cupiens tuæ mentis affectus;

C. 2